" REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: infofa hidaa. gos

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ERISA (PRO____________ [l XHIXHO

Funksioni

DEPUTETE E KUVENDIT

Institucioni dhe adresa
KUVENDI I SHQIPERISE, RR."’DESHMORET E KOMBIT”, NO4 , TIRANE

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

10/09/2021 08/10/2021

Né bazé té nenit 9/1, té€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

ERISA XHIXHO = =—

“Para Fillimit t€ Detyrés” 1




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objektn deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né€ datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo n€ bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré,

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Apartament 119 m2 Selite
1 Tirape. Kontrate shitblerje me rezerve N Rep, | Paguar  19.740 Euro | 100% se
N Kol ( Shkurt 2016) , me vlere 54.740 EURO . | (nentembedhjetemije e | bashku me
Afati 1 shlyerjes eshte 6 vjet me keste vjetore. shtateginde e dyzete) bashkeshort
in
Paguar 19.740 EURO .
Ka mbetur per tu paguar 35 .000 EURO Burimi nga pagat dhe gerate
2 Apartament 62.7 m—sclitc
TIRANE .Kontrate shitblerje me rezerve Rep, | Paguar 7040 Euro | 100% se
NrK o1 ( Tetor 2016) , me vlere 28.842 Euro ,afati i | (shtatemije e dyzete) bashku me
shlyerjes ehste 11 vjet, me keste vjetore . bashkeshort
Burimi nga pagat dhe | in
Paguar 7040 Euro . gerate.

Ka mbetur per t'u paguar 21.800 Euro

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vegcanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje n€ Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i S!JQIE§9F dek.l;rues
plotésoni né kopje te tij. ERISA XHIXHO @

=

“Para Fillimit té Detvrés”



DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,

b,c,¢d’

té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e

e krijimit té tyre dhe té

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré,

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
3 Amjent tregetar 135.85 m2 R_ Paguar 8.155.981 leke
Tirane. .Kontrate porosic Nl Rep, Nr-KOI (tete milion e njeqind e pese
(Janar 2020), me vleren 31.245.500 Leke . Marre kredi | dhjete e pese mije e nente
pran.’ne afat 20 vjet. qind e tetedhjet e nje) 100% se
bashku me
Paguar ndaj shitesit vlera prej 8.155.981 leke, vlere e | Pagese kestesh bashkeshort
perfituar nepermjet kontratave te borxhit te pasqyruara | ( 01.01.2021-09.09.2021) in
ne fagen 11. 1.227.464 leke ( nje milion
e dyqind e njezete e shtate e
Ka mbetur per tu paguar vlera e kredise prej 21.772.000 | katerqind e gjashte dhjete e
leke kater)
4
Ambjent tregetar 90m2 rr_ tirane. | Pagese kestesh 100 % se
Kontrate shitblerje me rezerve nr -rep. Nr -kol (1(01.01.2021-09.09.2021) bashku me
shtator 2015 ) me vlere 80.000 euro . Marre shuma | 401.067(kater qind enjemije | bashke
8.400.000 leke kredi prane e afat 25 vjet . e gjashtedhjete shtate) Shortin

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjiendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé€ presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké éshté 1 detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i i subjektit deklprues

ERISA XHIXHO (C_ f [d
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Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né€ bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRUJIMIT

persona té tjere.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Llogari ** femija im” me afat maturimi 18 vjec, ne emer te
djalit i hapur nga prinderit e bashkeshortit | 57.258 leke 0%
1 prane bankes ate 26.04.2018. ( Pesedhjete e shtate
Burimi i te ardhurave kursimet e prinderve te | Mije e dyqind e pesedhjete e
bashkeshortit. tete)
Autoveture fiat 500 viti 2011. Kontrate shitblerje 100 %
automjeti me nr. kol (janar 2019), me
2 shumen 3500 euro. 3500 euro
(tremije e peseqind)
Paguar 3500 euro
Burimi nga kursimet familjare
Karte krediti ne banken N 100 %
65.000 leke
3 Gjendja eshte 295.000 mije leke nga limiti i kartes qe | (gjashtedhjete e pesemije)

eshte 360.000 mije leke

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé€ presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté 1 detyrues hém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1€ tij.

“Para Fillimit t€ Detyrés™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
T v A
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d  té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Gjendje cash 10.000 euro 100%
Se bashku
4 Burimi: nga kontrata ¢ huas i | | I <o! | (dhjete mije euro) mebashkesh
shtator 2019. ortin

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré t€ par€, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit'deklarues

rd
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ERISA XHIXHO (77/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit té Detyrés™




ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit té

punés s¢€ vitit té€ deklarimat.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo
né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Pedagoge prane fakultetit te drejtesise, UT.
(01.01.2021- 09.09.2021)

859,903 Leke (teteqind e pesedhjete e nentemije e
nenteqin e tre)

04/04/2020 , me gera mujore 59.500 neto. (100%
me bashkeshortin)
(01.01.2021 — 09.09.2021)
Te ardhura nga kontrata e
me Nr.rep date
04.04.2020 , me qera mujore 85.000 neto. (100%
me bashkeshortin)
(01.01.2021 — 09.09.2021).

Te ardhura nga Kkontrata e gerase me subjektin | 476.000 Leke
‘ e Nr.re_atc (katerqind e shtatedhjete e gjashtemije )

680.000 Leke
( gjashteqind e tetedhjete mije)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit té Detyrés™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i jnhjclsﬁ; deklarues
ERISA XHIXHO ((///9/0




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit

né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké aponé valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi me shumen 8.400.000 lek tek banka

me interes aktual 4% per 1 rieses dhe truall me
siperfage 90 m2 ne rrugen tirane. Afati

eshte 25 vjet duke filluar tetor .2015 deri me shtator 2039 me
kest mujor 44.563 lek dhe me numer kontrate 985 rep. /nr 441
kol. Date 09 tetor 2015

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

7.200.000Leke (shtate milion
e dyqindmije)

Kredi me shumen 23.000.000 lek tek banka [ NNNNNEEE | 800.000Leke  (dyqind e

me interes aktual 5.08 % per blerjen e ambjentit tregetar me
siperfage 135.85 m2 ne rrﬁtirane. Afati

eshte 20 vjet duke filluar nga shkurt 2020 deri me janar 2040 me
kest mujor 153,433 lek dhe me numer kontrat P, nr-
kol. Date 13 janar 2020.

tetembedhjet mije )

Kontrate shitblerje me rezerve nr-‘p,—nr-m] ( shkurt

2016) , per blerjen e apartamentit me siperfage 119 m2 me vlere
54.740 euro ne tirane. Afati eshte 6
vjet pa interesa me keste vjetore ( viti 2016 kesti eshte 4740
euro dhe 5 vitet ne vazhdim nga 10.000 mije euro ne vit).

35.000Euro (tridhjete e pese mije)

Kontrate shitblerje me rezerve nr N rep, nr [JJko! ( tetor

2016) , per blerjen e apartamentit me siperfage 62.7 m2 me vlere
28,843 euro nc N = Afii cshc 11
vjet pa interesa , me keste vjetore ( viti 2016 kesti eshte 1842
euro , 9 vite nga 2.600 euro ne vit dhe viti 1 fundit 3600 euro).

21.800 EURO (njezete e nje mije
e teteqind)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é ERISA XHIXHO

plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@ hidaa.gov.al

i Nr. i
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né pcmk

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé€ té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojn€ né€ emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/ja __ Enea Nuredini , bashkéshorti/ja -
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja |

i/e Subjektit __Erisa Xhixho
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim )
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteré. ENEA NUREDIN
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. DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té zotéruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

leke

(dyqind e tridhjet
4 Gjendja eshte 70.000 leke nga limiti i kartes ge eshte 300.000 | mije)

Vlera me shifra dhe Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fjalé %
Llogari rrjedhese per pagat ne lek ne bankenil.SMLeke 100 %
(tridhjete nje mije
1. | Gjendja date 10.09.2021 eshte 31.824 leke tetegind e njezet e
kater)
2 Llogari rrjedhese ne euro ne banke 100%
Gjendja date 10.09.2021 eshte 0 ( zero) 0 ( zero)
Autoveture tip skoda viti 2018.
0 (zero)
3 Burimi :paguar nga kontrata e huas t-rep \ n-ko] 100 %
shtator 2019.
Karte krediti ne bank_ 230.000Leke 100 %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té

deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t€ Detyrés™
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’ ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave peto té krijuara, né leké
Pérshkrimi i té ardhurave 2po né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga vjetore neto si administrator i1 | 637.600 Leke ( gashteqind e tridhjete e
“Vitavix” sh.p.k.( 01.01.2021- 09.09.2021) shtatemije e gjashteqind )

Te ardhura nga ekzekutimi i vendimi gjygjesor
gjykata e rethit Tirane, me objekt lirim ne menyre te | 1.234.360 Leke (njemilion e dy gind e tridhjet e
padrejte nga puna ne administraten publike. katernije e treqind e gjashte dhjete)

Te ardhura per pjesen takuese ( 50 %) nga shperndarja | 3.680.000 Leke (tre milion e gjashte gind e tete
e dividentit te shogerise “ Vitavix “ shpk per vitin | dhjete mije)
ushtrimor 2020.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, NBBShkﬂmiipemMthur

plotésoni né kopje 1€ tij. ENEA NUREDINI
—

/
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DETYRIMET FINANCIARE
’ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve

® etj.,) g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, té mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit té detyrés t€ subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né€ fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Kontrate huaje me nr I rep , nr-kol date 02.09.2019 tirane | 50.000 Euro ( pese dhjete mije)
. Shuma e huas eshte 50.000 euro, afati i shlyerjes se huas eshte
5 vjet pa asnje interes.

Huaja eshte marre per pagesen e dy kesteve sipas kontrates se
porosis pn col shtator 2019.

Hua 20.000 euro date 04.09.2019 transferim i kryer nga llogaﬁé 7000 Euro
ne llogari nepermjet-huaja eshte marre per pagesen e dy | ( shtate mije)
kesteve sipas kontrates se porosis nijjjjrep nﬂol shtator

2019.

Kontrate huaje me nil rep . nr kol date 06.09.2019 | 70.000 Euro
tirane. Shuma e huas eshte 70.000 euro, huaja eshte pa asnje | ( shtatedhjete mije)
interes.
Huaja eshte marre per :
1) Blerjen e makines tip skoda me vlere 11.500 euro sipas
kontrates nr.lllep. nr ol
2) Punime dhe aredim i1 apartamentit 119 m2 ne
rezidencen irane me vlere 29.750 euro
3) Punime dhe aredim i apartamentit 62.7 m2 ne rezidencen

_ne me vlere 15.675 euro.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i o § e

plotésoni né kopje 1é 1 ENEA NUREDINI g

o
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